II .  

Nicolas, seigneur cÎe Barbenç011, 1·enouvelle l a  clonation qu'il a {aite aux religieuses 
s1mm.ise.s à la règle de Saint- Victo1· de Paris etablies provisoirement à llfarpent, leur 
r.oncède r.ertains droits et a.uamenle leur dotation, moyennant un eens de six deniers 
bla.ncs. Il leur abandonne en outre sa chapellenie située en la paroisse de Solre
·SUr-Sambre et desservie par la 1•ulonté el Ie consentement de l'évêque de Cam
brai. - f244. 

Universis prresens scriptum iuspecturis Nicolaas dns de Barbenchon , salutem univcr
sorum facere volumus omnibus qui sunt et futuri sunt.. Quoil nos dominabus de ordine 
sancti Victoris Parisiensis morantibus ad tempus apud Marpent, damus pro redemptionem 
peccatorum nostrorum in eleemosinam et donum perpetuum locum in terra nostra in 
parochia de Sorra supra Sam bram in personatu canonicorum sancti Ursmari de Lobiis , 
ut ibidem abhatiam construant ,  Deo in perpetuum �erviant, in quo liceat eis molendinum 
vel m olendina faèere , furnum vel furna habere , vivaria et omnia alia ad usum et ulilitatem , 
et materias eorum valeant construere , cui loco nomen impositum est auxilium beatre 
Marire ; damus etiam dictis dominabus viginti bonarios de bosco fundum et super crescen
tia in loco viciniori et proximiori domus etiam conferimus viginti lres modios duri 
bladi annuatim quod accipient ad molendinum nostrum de Sorra s•1pra dicta donec alibi 
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ipsis assi1:naverimus sccundnm carumûem volunlalem , cl bladum jam nominalurn in 
die ûollationis beati Joliannis 13aplistre. l ncipient accipere continue per quam l ibel  
scplimanam semi modium doncc integraliter acciperenl vigint i  lrPS modios supra dirtos ; 
sivero indicto molendino aliquos cultus vel qurecumque alia sumptuosa apponi oportcrel , 
ab omnibus cultibus vel sumptibus prredicte dnro omnino liberanlur. Concedimu.s eliam 
diclis srepius dominabus per totam terram nostrarn commune pasluragium , communes 
ntilitates , et  commoditates , et  azias tam pro ipsis quam pro animalibus pccorihus et 
armen lis qure habebunt vel habere poterunt , e t  pro his omnibus nobis, e t  hcrcdibus 
nostris perpetuum annuatim tenentur solvere , in die beati Rernigii sex denarios alborum. 
Et nos tenemur eas locum et rcs earum defendere et  warandizare in omnibus a11 tcm 
altam justiliam rctinemus , damus eis cappellaniam nostram qure in  parochia de Sorra 
nominata deserviebatur de 1·olnntate et consensu venerabilis Guidonis Dei gratia Camera
censis episcopi , de qua capellania abbatissa et  convenlus dicti loci pro vulun tale sua ad 
honorem Dei , et perfectum animarum noslrarum ordinabnnt ; 11rn11ia au tem supra dicta 
non coacti sed sp0ntanca volunlate damus dominahus prrefatis et volumus u t  in µerpe
tuum a nostris heredibus irrevocabililer ohservat ur , in lrnjus rei robur firmilalem , el 
memoriam perpetuam prresentem cartam per sigilli nostri appensionem dcdimus roboratam 
Actum anno dni millcsimo ûucentesimo r1uadragesimo quarto mcnse junio.